140546
Ring Terminals & Spade Terminals, Ring Tongue, 18 – 14AWG Wire Size, .8 – 2mm²
Wire Size, 1624 – 4106CMA Wire Size, 1/4
08/12/2021 04:09AM | Page 1 For support call+86 400 820 6015
  端子和接头 >  环形端子和叉形端子
 环形和叉形螺钉尺寸: 4-Jan
 线径: 1624 – 4106 CMA
 Wire Size: .8 – 2 mm²

产品规格
产品规格
英文版本
产品规格
英文版本
产品规格
英文版本
产品环境合规性
MD_140546_06052018836_dmtec
140546
Ring Terminals & Spade Terminals, Ring Tongue, 18 – 14AWG Wire Size, .8 – 2mm²
Wire Size, 1624 – 4106CMA Wire Size, 1/4